
ROMA

Marina di Montemarciano  h. 03:45
Ancona h. 04:30
Torrette h. 04:35
Falconara h. 04: 45
Castelferretti h. 04:55
Chiaravalle h. 05:00
Jesi h. 05:15
Moie h. 05:30
Fabriano h. 06:00

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

11 Maggio

Sosta lungo il percorso e arrivo a Volterra. Incontro con la guida locale per la
visita della città borgo toscana che domina la valle di Cecina. Vale la pena
indossare scarpe comode e partire alla scoperta di questa città in un continuo
sali e scendi tra i suoi vicoli, fino a giungere alla bella piazza dei Priori, cuore
del centro. Le mura imponenti cingono una storia antica di secoli, con resti
etruschi che si fondono con quelli romani e medievali. Pranzo in ristorante.
Nel pomeriggio trasferimento a Peccioli e tempo libero a disposizione
nell’antico centro medievale della Valdera. Rientro alle varie località di
partenza. 

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Guida locale per tutta la mattinata; Pranzo al ristorante con bevande (½ acqua minerale + ¼ di
vino a testa a pasto); Assistenza per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 110,00

VOLTERRA E PECCIOLI

La quota non comprende: Ingressi; extra; quanto non menzionato nella voce <la quota comprende=.

25


